esant pagrindui, atlikti Tiekėjo auditą, siekiant įsitikinti, kaip vykdomi šioje Sutartyje nustatyti 
informacijos saugos ir konfidencialumo reikalavimai. 

VIII. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMO TVARKA 

38. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 22 (dvidešimt du) mėnesius. 

Sutarties vertė 184.440,30 (šimtas aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 
eurų 30 ct) EUR su PVM. Pasirinktas fiksuotos kainos su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas. 

39. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu Sutarties Šalių susitarimu. Sutarties nutraukimas 
neatleidžia Šalių nuo tinkamo sutartinių įsipareigojimų, buvusių iki jos nutraukimo, įvykdymo.

[...]

Oracle WebLogic Suite (Processor 
Perpetual) programinės įrangos 
licencija arba lygiavertė, su 22 
mėnesių Premium lygio techninio 
palaikymo licencija 

Procesoriaus 
licencija 

2 37 078,00 44 864,38 

Bendra sutarties kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais): 184.440,30 EUR su PVM 
(šimtas aštuoniasdešimt 
keturi tūkstančiai keturi 
šimtai keturiasdešimt eurų 
ir trisdešimt centų) 

NMA 

Direktoriaus pavaduotojas 
           A. V. 

Tomas Orlickas 

Tiekėjas 

Generalinis direktorius 

A. V. 

Artiom Maslov